
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNA VENETA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
Sede Legale: Via Rinascimento, 45 - 37044 Cologna Veneta (VR) - C.F. 91017190231 

tel. 0442/85170 - fax 0442/419294 - e-mail: vric89300a@istruzione.it - PEC vric89300a@pec.istruzione.it   
Sito web: www.iccolognaveneta.edu.it    

 
 
Protocollo (vedi segnatura)                  Cologna Veneta, 03 aprile 2020 
 
 
 

Al Dipartimento della Funzione Pubblica protocollo_dfp@mailbox.governo.it   

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale della Regione Veneto  

Al Dirigente dell’UAT di Verona  

Al Sindaco di Cologna Veneta  

Al Sindaco di Pressana 

Al Sindaco di Roveredo di Guà 

Al Presidente del Consiglio d’istituto ERIKA ISATTO  

All’Albo pretorio dell’istituto  

All’Amministrazione trasparente dell’istituto  

Alla DSGA  

Al personale  

Alla R.S.U.  

Alla Home page del sito web dell’istituto  

Alle OO.SS 

OGGETTO: NUOVE DISPOSIZIONI URGENTI IN APPLICAZIONE DEL DPCM DEL 1° 
APRILE 2020, CIRCA L’ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO NELL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI COLOGNA VENETA.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO VISTO il DPCM del 1° aprile 2020;  

RICHIAMATE tutte le disposizioni presenti nel decreto prot. n. 1062/2.1.a di codesta Istituzione Scolastica;  

DISPONE 

Che tutte le misure presenti nel decreto prot. n. 1062/2.1.a di codesta Istituzione Scolastica (sospensioni delle 
lezioni, organizzazione del lavoro dei docenti e del personale ATA) si intendono prorogate fino al 13 aprile 
così come previsto dall’art. 1 comma 1 del DPCM del 1° aprile 2020.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea Agostini 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegati 

Protocollo 0001094/2020 del 03/04/2020


		2020-04-03T09:15:56+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA AGOSTINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




